**I**ps. xiiii. **H**ec uisomics seu publici seu priuati dicti  
xv. paschalib; coq; cestit. **E**n h isti a etiam cip; adi-  
an iau mitti di cicti uictiam habet si sup his accipi-  
**T**oy ph. hui. iti. xii. **P**resides pro phibet.

**I**unxit ipse monachus. ut in latronis questionibus amicis  
yliandis nullum quadragesime uincibile partitum  
arum die exitum est occupandum ne differatur sede  
ratorum predicatione et celiiorum. que platonum tormenta  
qurenda est. cum facillime in hexametri numeris spernuntur  
et non multas salutis calamitas et mortuorum

**I**uxta p[ro]p[ter]a multorum salutis et uoluminis pertinet.  
**I**o[n]as. Ieo. a. **D**icitur festos dies maiestatis altissime  
dedicatorum nullus uolumen uoluptatibus occupan-  
t[ur] nec ullus exactio[ne] uocationib[us] propheta[rum]. **T**em-  
eraria oratione. **I**stius semper hinc malum. ita deinceps

cuiusmaq; dicim. ita semper honorabile. ita tecum  
uenandum ut iustis exercitioib; exiuset. nulla  
quemque urgeat admonitio. nulla fit euissio si su-  
gitetur exercitio tacita apparitio. ad ueritatem debet  
secat. si eidem dies a cognitioib; alieno p̄ conisom-  
da vox silenter. respirent ac cotidie sūr litigantes  
et hanc mituallum federis simul ad se ueniunt adū-  
lari n̄ timentes subterat omnes uirari et penitus pac-  
ta confiteri. tristationes laequatur nocte huius. religi-  
ose dīci otia relaxantes. ob strenuis quemque partimur  
uoluptatib; detinere. nichil eodem die sibi uēdūt  
scena theatralis aut certense certamē. aut scrip-  
toriora spectacula etiā sūm n̄ in ortū aut nādilem  
celebrandi sollempnitas incident differat amissione  
litie. **P**ro scriptorē patrimonio subducet. si quis  
unquam hęc die ferre spectaculis int̄ est. uiculam  
uictas apparitor. p̄ textu negotiū publici seu priuati  
hec que lne lege instituta sunt credident temerari.

**D**omi. Scv. **T**e nris victoë omni iudicij. qd teforo competenti-  
tient. a. **N**onqdem fuit inter pñrator. nñ.  
in lute pñrator. s; cù ipi cum iudicë elegit. et  
hix cõsentientib; ad ius iurie. si fam tulere intelligi  
tis uos accesere debet rei excoſenſu ufo iudicat  
cù apxurator iudicandi pñctaté m̄t certas hix per  
sonas uos i congiuū eē cùm uob iudicat scientes  
tñ audiçiam eius elegitis. qd' rei in aliis simulib;  
iudicat. tam i acticem pñtantis quia; in exceptam  
opponentis persona lecum habebit.

**T**erjib. tunc. roya x. a. **I**uris ordinis tu eris postulare  
ut non actor rei foris. si reus auctor sit tunc. si ubi de  
nunc illius habet reus ut ipi constitutus habuit iuris  
dicta tunc stulerit. ibi cum tunc cōueniri oportet.

**D**icitur. **P**riuationi confessus iudicetur sicut qui nulli  
precessit iuditio. nec quod ei constitutus rei iudicante continetur  
**D**einde post aliud. **D**einde post aliud. **D**einde post aliud.

**L**oypl. 9 st. a. **T**emno p̄itute ḡtērēti  
ordinarie sedis declinet exām̄. nee p̄i p̄fecti p̄tōno n̄c  
comitis onētis. uī altūr spectabilis iudicis i p̄lōrētā  
xliiij. c̄app̄atione legib; facta ad sacrū auditūrū m̄  
**oyv̄. aīc̄ilp̄n. aā.** **I**n criminali nego rei || at.  
fōw accusator sc̄ptur. Isuero q̄ suā c̄im succimis

suicidio sine celo est oraculo inuenit ut ueritatem  
uit exanimis. aut ex uitio poscent militum. ac  
quem pponi negotiū actione multetur. reusū p  
depravato habetur. tribuni scii uicariū capiteles sim  
aīā dū sūcūm sub eūdam ēē cognoscant. sūl' sūl' u'  
militum ex eūtioē inflicti prebuerunt.

**L**orpi. hon. i. th. a. **M**agister potest in milita  
res iure ut priuato actore in reum militare etiam cum  
lium questionum ad dicti contumelias facultate. pre-  
sternum cum id ipsum in ore est ut ligatus uidetur. inter  
quoniam militarem reum nisi suo iudicium exhibet posse  
nece sim culpa fuerit cohären.

**L**orpi. anal. a. **P**er iniquum et temerarium est decer-  
minus eosque personae aliquas seu negotiatices ex-  
tent nostrarum in dictu ad quos earumdem personarum  
seu negotiationum curia pertinet iurisdictionem et preceptio-  
nem deputare non debet. Quia propter iubemus huiusmodi homib;  
ne cuiuslibet militie seue regiis ut dignitatis pro-  
gatua in haec per suppeditare eosque iuratus in quacumque  
militia conuenienter sit. ut si sunt seu dignitatem au-  
qua pertinet sine aliqua foro prescriptae his iudicibus  
cum i publicis qua i priuatis ead. obediens et per ad  
quoniam coniunctumque personarum seu negotiatione qua  
propter militiam ut dictu est exercet gubernatio uidetur  
resipere. ita ut iuris iuris iudicibus sub quo  
coniunctumque militia seu dignitas eorum constituta  
est. per dubio responderet his iudicibus. quodque otral  
huiusmodi tenore legit uice representante militari  
gulo seu dignitatis honoris praeli conatus spoli-  
andis. **Q**uoniam imperator i pupilos iudicas miserabiles pscas

**L**orpi. 9. a. **S**equitur cogitat in ephes. p. **R**.  
pupilos ut iudicas ut dicitur morte grauatos.  
debiles i peccatum sunt lenitatis ut iudicium me-  
moriam amissio iudicium iudicatur comitati  
i iudicio sui copiam facere. qui i mo intra punitam i  
qualiter aut testes ut instrumenta sunt exprimit  
iurgio fortuna. atque omnis ciuitela punitur ne ter-  
minos punitiam suam cogatur excedere. Quid si pu-  
pili ut iudicentur fortunam i iuria miserabiles ut  
dicitur ut seruitatis oiamur punitum cum auctoritate  
potest punitum cogitur eorum ad iudicium examinum  
non sui copiam facere. **Vbi** te possesse agi oportet.

**L**orpi. 9. a. **Q**uestionere corporis consuetudinem que  
legibus aut ex ordinem coegeretur. ubi commissa ut in  
ducas. ut ubi repuitur qui est pharetur criminis  
potest debarcato notum est.

**L**orpi. a. **S**cire libum uenitudo plagi criminis co-  
mittit ab eo iugis quod super hoc quod potest ad iudicium perenos  
iudicium. sive quod puniti i genere uenitudo punitum.  
ibi regis enim cognoscet. **Vbi** te possesse agi oportet.

**L**orpi. a. **V**bi autem facta dicitur. aut mo-  
ratoria possit postulanda est. ibi lcci iudicet ad iudicium  
q. possit turbavit. couenit iudicare. **Vbi** facta omni-  
a. **L**orpi. 9. a. **I**usti commissi si peti oportet.  
ubi punitum est ubi hereditatis relata est dubitum  
no oportet. **Vbi** ciuemque et loco uane punitum est.

**L**orpi. a. **Q**uoniam leu se solutum punitum  
punitum solutionem causas fecerit arbitriata actione  
inalia loco potest couenire. i qua uicit estimatio q. al-  
titudinis in tunc. si uoloco potius quia in eo in quo  
pertinet solu. **Vbi** in re actione exenteretur.

**L**orpi. a. **I**n rem actione non confundit  
sunt modis. i. otia possit etiam oportet. frustra ita des-  
terat non detinatur. et gredi. si cuius autori tuo dominium  
uendit. cui possit esse ostendat. nam idem uenit  
et quoniam uenit id est intelligi abi ciuitatis punitum  
imperio nec eum iurisdictionis forma i eadem punita  
ostentat et perire quia possit ob auctoris punitum  
qua in iuria punita dicere coherere est in iuris.

**L**orpi. 9. a. **S**equitur uice quoniam modo  
punitus in mobile rem item ab aliquo punitum attinet  
sunt etiam detinatur in iudicium noire. ut siue i  
etiam ciuitate regat. si in magno siue i alia punita  
sunt etiam detinatur iudicium finito. et quod ad notam  
omni eius producent. ut ipse in iuris i quibus punitum sit  
punitum ut iudicatore mittet. actionis intentio ex-  
cipit. **S**in vero post huiusmodi i iudicium ipsa min-  
ime quod disputationem est facere malum est. tanquam lite q.  
et ingeneratur ex parte quo possit ad iudicium uocatus ad  
iudicium pendam longe punitum p scriptum otestata uidetur.  
ut punitus possit oportet. nec post huius. humilitate suam p  
sennam faciente edicis legitimis facientis eum citare  
uerabit et siue in eadem uoluntate eodem permanente.

et negotiui sumati distinctionis i postem rerum actore  
mittere non differat. omni allegatione absenti de  
principal questione sciuta.

**L**orpi. a. **G**rat. i. val. **A**ctor rei form. siue in*cap*  
tionam i actio sequitur. Si in leuis inq; resppr  
quas conteduntur i actio sit. uitemus in re actio  
one ad iudicium possit moueri. **Vbi** de iudicante agat

**L**orpi. a. **V**ibi scripti hedes i possesse mitti postulae obi.

**L**orpi. a. **I**llie ubi tres  
iudicantur est pponit. hereder in possesse rerum huius  
tariarum mitti postulandum est. **C**ibi autem domicili  
um huiusmodi conuenit. ut si ibi ubi res huiusmodi sit  
sunt degit. huiusmodi ibi erit contumia terminata.

**L**orpi. a. **D**icte. **V**bi agi oportet deraratiocinista primatis  
rox. a. **A**num qui alicuius est publicis.

**N**egeta siue extutela siue exequiencia alio titulo  
ad omni struuntur. ubi huiusmodi. i actum optime redit.

**L**orpi. hon. i. th. a. **N**emo post depositum cingulo  
priuatus i iudiciorum. obnegotium. q. militie etiam est  
exortum. prandi ratiocinii gratia eius non i quo  
militauit. utique ipse genit. aquacumque pulchritus  
fori p scriptioribus utatur. unum quicunque iup hui  
scemodi causis. i. publicis quas dum militat extre-  
mitate sup ratiocinii militibus p que suos contuber-  
nales affixus est assertur. i militari oportet iudicare  
sponte. in quo i strictio iuratiens. i nota testimonia  
cucurisima possit decumeta monitum. **Vbi** causa

**L**orpi. a. **E**s a que ate cuius statutus agi oportet. p.  
tibi seruit resigat. i. autem punitam in secundum  
liberatem sibi iudicabis. non iuris iudicium iudicare  
pellenda est. **V**nus quasi fugitiva recessit. **C**eteri re-  
mittere ei in qua seruit p se punitus qui colen-  
tis representat cur habebit. huiusmodi est audi-

**L**orpi. a. **P**recuratores iudicis. **D**eter. **S**tatus eam examinare non possit omni. notum est.

**L**orpi. a. **S**i in possesse liberatur consti-  
tuuntur etiam in iuris etiam questione actoris forum rei  
debet. ibi eam libalem agi oportet. ubi consistit que  
ancilla dicitur. licet senatoria dignitate. actor debeat.

**L**orpi. a. **S**impsonne yuratus qui i liberte p clama-  
mat. ibi agi oportet statutus eam ubi domicilium  
constitutum huiusmodi q. non in iudicium. n. est ambigui iuris.

**L**orpi. a. **I**am dudu anob statutum est. ut si quis i  
liberatur i seruitur i prouintiis iudicatur q.  
priuatos exoritur iudiciale ut magistrum priu-  
at. hec est. **V**nus motus est q. remittetur. **S**ique  
uero ingenitatis sententia auctore punitus eximatur.

**L**orpi. a. **I**n libib; inq; utrum in genuis a  
libertate sit aliisque q. sententia. quoniam dui sententia p  
q. duino ad iudiciorum opus est uetus leges p. cipiebat  
i postremi cesare ratiocinus. i huiusmodi inter etiam post  
memorati p. p. ad exemplum ceterum. ut i p. in p. ap-  
earum moderatores. ut in hac alma urte apud coper-  
tentia maxima iudicata eximuntur. q. etiam siclarum  
ma p. in p. iudiciale iudicione ut etiam p. uili questione  
patiatur teneri censentur. **Vbi** quis tecum est. **Vbi** quis tecum est.

**L**orpi. a. **T**ali aliae editae cunatur.  
**L**orpi. a. **S**equitur uice. ut offitio. iudicium aut aliis  
quibuscumque corporibus obnoxius in punitum ab  
huiusmodi quos aufergerat co prelensis non expecti-  
ti et iudicis notio. sub quo punitum cepit i  
litare punitusque emendicati honoris p scriptio-  
nem. audire q. in iudicium iudicatur. ma-  
nusferarique rerum p banone q. uictus. coru sceleri  
ti quos declinauat aggreditur.

**L**orpi. a. **H**ac punita lege i. icum pro  
iuncialib; iudicatur non posse fori p scriptum oppone  
eos q. ad curiam uocatur ut cohortalib; detinuntur  
offitio ut iuris corporibus obnoxii sit co seti q. super  
excitione ut co cusiones ppetrare sumetur. ex-  
cepit ut delicer huiusmodi armata militia p. diti sit ut  
huiusmodi spali b. in punitum p. principali sententia defendatur. ita  
ta ut huiusmodi iudicium iuris curie nomine ut cohorta  
li offitio questio in geratur recto punitum sup cur-  
noire. tam ad eisdem tunc magnificenter. quia ad magis-  
tren. i. ut ad co p. p. sententia referat p. sententia. ut huiusmodi qui  
uelut debita postulentur. puniti iudicatio destinati.

ibi enictum iudicu expectent ubi iura moueri p̄cipiunt.  
huīmōi questiones. Sup publicis aut̄ functionib; a deputi  
nemini uocat sori p̄scriptiōēm opponere p̄ter eos etiā q̄ sp̄ti  
aliter excepti sūt. Ceteros excolle tue sedis iuritorū p̄num  
arū in quolat̄ negō detinuit mīme posse iudiciū decim  
mūs ita ut q̄ tam̄ scilicet mīm legem p̄macit uro hanc tēp  
tauīnt. sciant amodera tonib; p̄mittant̄ adūsus se tanq̄  
i cōtumaces suām p̄fēndam. **Vbi** senatores l̄ clarissimi  
oyll. ḡl. a. **Q**uicīq; nō illūtri. auhit l̄ cīmialit̄ cīmīat̄.  
H̄t̄m clariſſima dignitate p̄ datus uirginē rapiūt. l̄ fines  
aliquos i uasent. uil'maliquia alla culpa seu crīmīc dephex  
sus fūt in tri p̄mittam in qua faciō p̄petrāuit. publicas  
legib; subiūgetur. nec i p̄scriptione sori uatur. om̄i  
enī huīmōi honorē restus extulit.

**I**oypli. hal. ciat. yalt. aia. **E**natores i petuiarūs cais  
sue i hac alma mbe sunt i suburbis degit. iuditio  
tam p̄toriae quā urbicarie p̄fetur. nec nō magistrū offi  
ciorū. quoties tñ adeū nre p̄teritis manauit missio. i pui  
cūs uero ubi lat̄ fouent aut ubi maiore bōm p̄tem possi  
det aut ubi assidue odier cāmū respōdebunt.

parteficti eorum calumpnia ingendum est. nec apud  
iunctiles videtur suo sicut superius dictum est. similiter  
etiam habent dictum. In quibus causis militantes fori presbyteri  
Oly. th. et yalt. a. a. O once omo uti non poss. is.  
domesticos et agint inter iureb; et quicunque alii pretendit mili-  
tia vel dignitas sub moderatorib; priuati vel psumento  
rib; publicas respotent. nulla fori prescriptione ualuita  
Sanctimus sub hac que exigit publica debita uti teptm  
imprudentius priuatis actionib; occupatos uolumus ne  
ponit. Qui uero per prouinitias solitamur. ut cōductorū uen-  
tulus cū nō armati militi p̄diti sunt defenduntur. sine  
domorū diuinop. siue iuorū petetū. siue cui liber cō-  
ditio nō sunt conductores nisi forte comeditū ad rem ipsam  
cōpendiam unius anni induitias ostenderint se accep-  
isse. eadem forma scrupuli si his etiā quod mercidem militi  
discreta beneficia meruerint ut etiā ipsi rectorib; puri-  
tati respondant. ubi causa fiscalis ut diuine tomis ouique erat agit-